IS15BAFP4CF Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
NKK Switches IS15BAFP4CF NKK Switches సరఫ రు NKK Switches పం రు
NKK Switches IS15BAFP4CF
NKK Switches
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ IS15BAFP4CF
త రు NKK Switches
వరణ LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 2049 pcs
స ర ప క
ణ ంతం 17.0mm L x 13.0mm W
రకం Pushbutton, LCD
ప ణ 1.8mm
ము ం  ౖ PC Pin
ఫం  రం Off-Mom
సరఫ  3.0 ~ 5.5VDC
ౖ Standard
SmartSwitch®
 36 x 24
ం Bulk
ఇతర రు 360-3377
ర హ  ఉ గత -20°C ~ 60°C
ఆప ం  173gf
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
LED ర  2.2, 3.3VDC
LED ర  పసుత 15, 15mA
LED రంగు Red - Green
 ౖ 23.13mm L x 20.59mm W
పదర న Black and White, FSTN Positive
వర తక వరణ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ం  @  సంప ంచం 0.1A @ 12VDC
సరూ SPST-NO
IS15BAFP4CF
గం సంఖ : IS15BAFP4CF
త రు / ం : NKK Switches
ఉత  వరణ LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 2049 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15BAFP4CF.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
IS15BAFP4CF క  ల లు
IS15BAFP4CF.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
IS15BSBFP4EF
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
అందు టు  ఉం :  1848 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
అందు టు  ఉం :  4463 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
అందు టు  ఉం :  3313 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
అందు టు  ఉం :  3144 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
అందు టు  ఉం :  3959 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
అందు టు  ఉం :  4228 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
అందు టు  ఉం :  6688 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
అందు టు  ఉం :  3226 pcs
RFQ
IS15BSAFP4CF
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
అందు టు  ఉం :  2743 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
అందు టు  ఉం :  2018 pcs
RFQ
IS15BBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  LCD 36X24 RGB SW WD SCRN
అందు టు  ఉం :  2040 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
అందు టు  ఉం :  3544 pcs
RFQ